ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
СУХОЛОЖСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
[ « 0£  » 20dZ г. № S3_______

О возложении персональной ответственности за антикоррупционную
работу

Руководствуясь приказом МСП СО от 15.11.2016 г. № 565 «О персональной
ответственности за антикоррупционную работу руководителей
подведомственных учреждений» (в редакции приказа МСП СО от 13.11.2019
№ 534), в целях повышения эффективности деятельности по предупреждению
коррупции в ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Возложить персональную ответственность на должностных лиц
за антикоррупционную работу в ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района»:

1.1. Некрасову А.М., Боликову Н.Л. -  заместителей директора,
Белошейкину Н.Д., Пивоварову Н.Л., Трефелову Т.В.- заведующих
отделениями социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста
и инвалидов, Сидорову О.В.- заведующую отделением срочного социального
обслуживания, Братушеву Е.А.- заведующую организационно-методическим
отделением, Лескину К.В. -  заведующую отделением профилактики
безнадзорности детей и подростков, Гладкову Н.И. - заведующую отделением
психолого-педагогической помощи семье и детям, Захарчевскую Л.Н. -
заведующую отделением сопровождения замещающих семей.

2. Признать утратившим силу приказ ГАУСО СО «КЦСОН
Сухоложского района» от 01.04.2022 года № 32 «О возложении персональной
ответственности за антикоррупционную работу».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор ГАУСО СО «КЦСОН
Сухоложского района»